МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 1 ноября 2021 года № 356-од

О назначении должностного лица ответственного за регистрацию

уведомлений поданных руководителями и заместителями руководителя

государственных бюджетных и казенных учреждений Самарской

области, находящихся в ведении Северо-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области, о возникшем

конфликте интересов или о возможности его возникновения и/или о

заинтересованности в сделке

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Самарской

области от 11.02.2020 г. №99-од «Об утверждении Порядка уведомления

министерства образования и науки Самарской области и его территориальные

управления отдельными категориями лиц о возникшем конфликте интересов или

о возможности его возникновения и/или о заинтересованности в сделке»:

п р и к а з ы в а ю:

1. Кошторову Е.М. назначить должностным лицом ответственным за

регистрацию уведомлений поданных руководителями и заместителями

руководителя государственных бюджетных и казенных учреждений Самарской

области, лицами, составляющими большинство в наблюдательном совете

государственного автономного учреждения Самарской области, находящихся в

ведении управления, о возникшем конфликте интересов или о возможности его

возникновения и/или о заинтересованности в сделке, поступивших руководителю

СВУ МОиНСО.

2. Кошторовой Е.М. регистрировать уведомление в день его

поступления руководителю управления, в журнале регистрации уведомлений. В

этот же день направить его председателю комиссии по противодействию

коррупции

3. Председателю комиссии по противодействию коррупции в СВУ МО

ИНСО, Пантелеевой Л.М., при поступлении уведомления назначить дату

заседания комиссии не позднее 7 рабочих дней со дня регистрации уведомления и

провести его в указанные сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.